
 

RPA: Elisa Sarti – Servizi Amministrativi Contabili - Ufficio Amministrativo| Via Tolara di Sopra, 50 | 40064 Ozzano dell’Emilia (BO) | Italia | tel. +39 

051 2097999 | Indirizzo mail: dipscmedvet.amministrazione@unibo.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto D’Urgenza di cui al Rep.82/25; Prot.6916 del 18/03/2025 che ha autorizzato 

l’emissione dell’Avviso Pubblico di Selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di 

n. 2 incarichi libero-professionali con titolari di P.IVA, della durata di 8 mesi e di importo 

€ 15.000,00  per lo svolgimento di attività di anestesia nei pazienti animali (640 ore) - 

Progetto 2020–26 “Miglioramento e potenziamento del Servizio di Pronto Soccorso, Prima 

Visita e Degenze Piccoli Animali” nell’ambito delle attività didattico-scientifiche e di 

servizio dell’Ospedale Veterinario Universitario, per le esigenze del Dipartimento il cui 

Responsabile per l’esecuzione della prestazione è la Prof.ssa Noemi Romagnoli, ed ha 

nominato la Commissione Giudicatrice della selezione;  
 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio con Repertorio n. 46/2025 Prot. n. 

7114 del 20/03/2025 con il quale è stata indetta la selezione per il conferimento degli 

incarichi di cui sopra; 

 

VERIFICATA attraverso la ricognizione contestuale all’Avviso Pubblico di Selezione, aperto 

anche a tutti i dipendenti, l’assenza, nell’ambito dell’Ateneo, della professionalità 

ricercata; 

 

CONSIDERATO CHE è pervenuta nr.1 domanda di candidatura a fronte delle 2 posizioni previste   

 dall’avviso di selezione; 

 

VISTI gli atti della Commissione Giudicatrice della selezione da cui risulta: 

 

 

 

 

 

VERIFICATA la spesa prevista a Budget sul Progetto OVU-PERSONALE-TARIF per un importo 

pari ad € 15.000,00 sugli esercizi di competenza; 

 

D I S P O N E 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione degli incarichi libero-

professionali con titolari di P.IVA indicati in premessa; 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito e la seguente vincitrice. 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATI 

  Dott. ssa Cottignoli Giulia 

CANDIDATI Punteggio finale Esito 

     Dott.ssa Cottignoli Giulia Omissis         Vincitrice 

mailto:vet.amministrazione@unibo.it


 

RPA: Elisa Sarti – Servizi Amministrativi Contabili - Ufficio Amministrativo| Via Tolara di Sopra, 50 | 40064 Ozzano dell’Emilia (BO) | Italia | tel. +39 

051 2097999 | Indirizzo mail: dipscmedvet.amministrazione@unibo.it 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Pier Paolo Gatta 
(f.to digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO È AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELL’EMILIA 
ROMAGNA ENTRO 60 GIORNI DALLA COMUNICAZIONE. 

 

mailto:vet.amministrazione@unibo.it

